

Białystok 24 października 2022 r.

Rada Nadzorcza

Witam Państwa!

Sezon I odcinek 2 serialu pod roboczym tytułem „ Eliminacja Układu w

Hej moje drogie mysie pysie

to znowu ja wielbiciel waszych wszelakich talentówKrecik . Na początek pytanie : Jak tam nie macie kaca po ostatnim posiedzeniu RN?

Chwast nie został wyrwany, nadal płacze się po korytarzach naszej spółdzielni, Krecik ponawia zatem swoją prośbę o jej odwołanie (następnej szansy już nie będzie), pozostanie na stole opcja o wasze odwołanie i nie udzielenie absolutorium poszczególnym członkom zarządu na Walnym Zgromadzeniu w 2023 roku.

Na razie wybraliście drogę otwartego konfliktu a tymczasem Krecik jest zdania że można osiągnąć pozytywne dla ogółu członków spółdzielni cele w białych rękawiczkach bez nadawania wszystkim tym sprawom niepotrzebnego rozgłosu.

Czy zatem znajdzie się wśród was jeden odważny który wykorzysta dokumenty w jakie wyposażył was Krecik na poprzednie posiedzenie?

Skoro zatem postanowiliście utrzymywać nadal jeden z filarów funkcjonowania Układu to może zalecie zarządowi sugerowany audyt wewnętrzny i ocenicie skutki finansowe transakcji nabycia tzw. zorganizowanej części przedsiębiorstwa „ wyciągnięcie na tej podstawie odpowiednie wnioski.

W tym momencie wypadałoby w skrócie opisać sekwencję zdarzeń która doprowadziła do tej „wspaniałej transakcji.

Na początek obiecana w poprzednim odcinku transkrypcja rozmowy telefonicznej jaka odbyła się pomiędzy Prezesikiem a na przełomie sierpnia i września (istotne dla sprawy fragmenty):

„ słuchaj mam problem na przyszły rok „już w tym roku jestem pod kreską w sprzątaniu na trzech osiedlach

Prezesik: tak....

„słyszałeś co zapowiedzieli na następny rok?

Prezesik: nie , nie wiem o czym mówisz

„no słuchaj ja nie wyrobię ta banda jełopów chce podnieść minimalne nawet do czterech tysięcy, w tym momencie całe to sprzątanie dla ciebie to same straty

Prezesik: no dobrze ale powiedz jak mogę ci pomóc

„rozwiązania są dwa, pierwsze to ja wypowiadam ci umowę na te trzy osiedla ale wtedy zostaję z prawie sześćdziesięcioma pracownikami którym muszę płacić za nic w styczniu i być może jeszcze w lutym przyszłego, no same straty , do tego część mogę wysłać na emerytury ale tu dochodzą odprawy i nie wiem czy nie potraktują tego jako zwolnienie grupowe jak widzisz same biedy

Prezesik: no fakt same biedy, ale zaczekaj Leszek a to drugie rozwiązanie ???

no właśnie rozmawiałem z twoim synem (radca prawny zatrudniony przez do obsługi prawnej firm i przypis Krecika) i wyjście polegałoby na tym że ty kupujesz zorganizowaną część i przyjmujesz do pracy tą moją sześćdziesiątkę

Prezesik: no tak ale wiesz to musi mieć ręce i nogi tak żeby nikt się nie czepiał, wiesz że ci moi durni członkowie, oni tylko czekają na jakieś haki na mnie, a też bez rady (Rada Nadzorcza- przypis Krecika) to jest trochę za grube dla samego zarządu a poza tym wiesz ta suka księgowa ona na pewno będzie przeciw, będzie zaraz pieprzyć o niepotrzebnych ryzykach, kosztach i o innych bzdurach, z (przypis Krecika) jest sprawa prostsza naciśnij na nią i po temacie

księgową się nie przejmuj daj jej do zrozumienia że jak będzie podskakiwać to ją spuścimy do kanału, pogadam z (-szara eminencja – członek rady nadzorczej poprzedniej kadencji) i on wyśle jej odpowiednie sygnały, ja wiesz położę zaraz nowe ceny na przyszły rok a wy je odrzucicie

Prezesik: ale daj zaporowo tak żebyśmy byli pod ścianą i dopisz że nie przyjęcie propozycji to koniec umowy, powiem żeby nacisnęła na (kierownik działu technicznego- przypis Krecika) żeby napisał opinię że twoje ceny nie mogą być zaakceptowane, później na radzie pokaże twoje ceny i opinię, wciśnie im trochę kitu o tym że jesteśmy pod presją że grozi nam brud na osiedlach i że w ten sposób jest poważne ryzyko nie wypełniania podstawowych zadań statutowych i poprosimy Radę o zgodę na negocjacje z tobą a i jeszcze jedno być może będziesz musiał złożyć nam jakieś oświadczenia w stylu że np. faktycznie to co nam oddajesz jest zorganizowaną częścią twojej firmy, że pracownicy przejmowani będą wolni od jakichkolwiek zaległości wobec ZUS Urzędu Skarbowego.....

: nie ma sprawy ,dogadamy szczegóły w negocjacjach

A teraz kilka faktów potwierdzających scenariusz uzgodniony telefonicznie przez obu panów:

1. Dnia 16.09.2019 r. wpływa pismo do zarządu spółdzielni z propozycją nowych stawek za usługi sprzątania z informacją że nie przyjęcie nowych stawek należy traktować jako wypowiedzenie umowy ze skutkiem na 31.12.2019 r,
2. Dnia 24.09.2019 r. Dział Techniczny składa do zarządu swoją opinię o nie wyrażenie zgody na nowe stawki z wnioskiem o podjęcie negocjacji co do trybu rozwiązania umowy ewentualnie jej aneksowania
3. Na posiedzeniu rady nadzorczej sprawę referuje, roztaczając przed radą czarną wizję tego co się może wydarzyć jeżeli nie przyjmie się propozycji o nabyciu jego zorganizowanej części, uzyskała zgodę rady na prowadzenie negocjacji z
4. Zarząd podjął negocjacje z zarządem na które pojawił się z gotowymi oświadczeniami chociaż nie powinien o nic wiedzieć że takie będą oczekiwania zarządu

5. Następny krok wniosek do rady nadzorczej złożony przez zarząd o wyrażenie zgody na podpisanie z firmą [REDACTED] umowy o przejęciu jego zorganizowanej części. Zapada uchwała o zgodzie na tą transakcję.

W ten oto sposób wszystkie podkłady formalne chroniące tyłki zarządu i rady nadzorczej zostały skompletowane.

Tak więc pomocna dłoń została po raz kolejny podana [REDACTED] bez jakiegokolwiek refleksji i analiz czy nie przyniesie to szkody dla ogółu członków.

Krecik zakłada że jednak będziecie nadal tkwić w swoim uporze tym bardziej że odpowiedzialność za ewentualną niegospodarność spoczywa na zarządzie i radzie nadzorczej poprzedniej kadencji. Jeśli ten audyt potwierdzi wyrządzoną szkodę wyczerpie to przesłanki do zastosowania art.296 kk a zwolnić was może od odpowiedzialności karnej jedynie solidarne pokrycie szkody przed wszczęciem postępowania w prokuraturze. Tak czy siak tego audytu nie unikniecie ponieważ Krecik złoży do komisji uchwał i wniosków Walnego Zgromadzenia wniosek o przeprowadzenie tej kontroli – „co się odwlecze to nie uciecze” lub wprost odpowiednio poparty wniosek o rozszerzenie porządku obrad i podjęcie w tej sprawie uchwały.

A zatem do dzieła Rado!!!!

Każdy z was kto zagłosuje za odwołaniem [REDACTED] i audytem zostanie przez Krecika usunięty z listy członków RN do odwołania na WZ w 2023 roku.

W poprzednim liście Krecik zwrócił się do pani [REDACTED] o złożenie mandatu (jak na razie z tej propozycji skorzystała jedna osoba) i Krecik przyznaje że jest zawiedziony i zdumiony decyzją pani [REDACTED], szykuje się zatem przed Walnym niezły skandalik obyczajowy.

Dzisiaj Krecik składa podobną prośbę do naszego drogiego, niezastąpionego jedynego kandydata wyznaczonego przez [REDACTED] do pilnowania jego spraw w radzie [REDACTED]. Bo co jeśli [REDACTED] otrzymywał i nadal otrzymuje zleconka od [REDACTED] między nimi krążą jakieś faktury , jeśli nie wiesz [REDACTED] jak to nazwać to jest to po prostu konflikt interesów. Odpowiednie organy wkrótce te powiązania ustalą. Oczywiście jest to czysty przypadek że siedziba twojej firemki i firemki [REDACTED] to ten sam adres a ty nie wiesz kto to jest [REDACTED].

A propos czy w tym roku drogi [REDACTED] będziesz jak zwykle uczestniczył aktywnie jako wybitny patriota w marszu niepodległości w Warszawie jeśli tak spotkasz nas tam z transparentem „Przecz z faszyzmem”- tolerancja ,tolerancja, tolerancja głupcze to wypisz sobie na swoim durnym łbie, a przy okazji zabrzmiało to jak kolejna parafraza sloganu z kampanii wyborczej Billa Clitona z 1992 roku.

Tak więc [REDACTED] składasz mandacik i zapominamy o tym że byłeś i jesteś nadal fragmentem Układu.

I ostatnie do ciebie pytanie:

Czy [REDACTED] złożył już na twoje ręce wyrazy wdzięczności za podjęcie na posiedzeniu rady nadzorczej w dniu 24.08.2022 r. uchwały o korekcie do planu remontów na 2022 rok z której wynika że ze skumulowanej nadwyżki bilansowej za lata 2019-2021 w wysokości 10 919 279,01 zł lekką ręką postanowiliście dopompować [REDACTED] do jego portfela zamówień na ten rok kwotę 4 milionów złotych .

Zarząd już wynagrodziłście za satysfakcjonujące [REDAKTOWANE] skonstruowanie korekty do planu 50 % premią za II kwartał. Swoją drogą zarząd który w zmanipulowanych wyborach do rady nadzorczej zasłużył się w sposób wyjątkowy gwarantując kontynuację funkcjonowania układu zasługuje na takie wyróżnienie wypada również podziękować pracownikom za ich udział w walnym zgromadzeniu w podobnej formie i wysokości.

Zapewne zauważyliście już że ani w tym ani w poprzednim do was liście Krecik nie wspominał ani razu o trzecim członku zarządu Pani [REDAKTOWANE] (świadomie słowo Pani napisane z dużej litery) .

Odnosnie Pani [REDAKTOWANE] Krecik na podstawie posiadanych informacji stawia tezę następującą:

Pani [REDAKTOWANE] nie uczestniczy w Układzie.

Jedyny grzech jaki popełniła w okresie swojego zatrudnienia to przejaw nepotyzmu przy zatrudnieniu swojej synowej ,czymże jest to jednak przy ewidentnej korupcji w jakiej uczestnicza Prezesik [REDAKTOWANE]

Można jej także zarzucić że wiedząc o wszystkich wątkach i przekrętach zachowywała postawę bierności i tutaj Krecik przywoła zdanie z wypowiedzi wybitnego żydowskiego pisarza Elie Wisela- „Gdy ktoś zachowuje neutralność w obliczu zła, w praktyce staje po jego stronie”.

Krecika w w/w tezie upewnia również fakt podjętej przez radę nadzorczą poprzedniej kadencji próby jej odwołania na podstawie anonimu autorstwa [REDAKTOWANE] z inspiracji [REDAKTOWANE] miał to być sygnał że jeżeli nie będziesz siedzieć cicho to cię odwołamy bo jesteś dla nas ostatnią przeszkodą w bezpiecznym funkcjonowaniu układu.

Krecik nie byłby sobą gdyby nie umieścił zwyczajowego post scriptum a zatem :

Instrukcja dla organów ścigania (oczywiście jeżeli list ten trafi do takowych)

1. Zbadać szczegółowo transakcje zakupu w 2020 roku (tuż po pomyślnym zakończeniu transakcji zakupu części [REDAKTOWANE] samochodu [REDAKTOWANE] o wartości ok.200 tys zł , a także zakupu samochodu przez [REDAKTOWANE] – jaka była forma zakupu czy przelewy dokonane zostały z ich prywatnych rachunków a także w przypadku obojga przeanalizować szczegółowo rachunki bankowe w kontekście wysokości wydatków i pokrycia w przychodach i ich źródłach.

W następnym odcinku między innymi :

1. Propozycje racjonalnego naliczenia (w kilku wariantach) stawek opłat eksploatacyjnych na 2023 rok.
2. Wniosek i projekt uchwały o odwołanie Prezesika

Do Walnego Zgromadzenia w 2023 roku zostało już tylko 7 miesięcy

Wasz uniżony sługa
Krecik